[bookmark: _GoBack]様式４

工事履行報告書

　　年　　月　　日
（発注者）
                               様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印

このたびの債権譲渡承諾依頼の申請に係る工事の出来高について，下記のとおり報告します。

	工事名

	工事番号

	工事場所

	工期

	日付

	月別
	予定工程　％
（　　）は工程変更後
	実施工程　％
	備考

	（記事欄）